АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2020 года  № 83

О Внесении изменений в Постановление от 19 июля 2016 года  № 58
«Об Общественном Совете городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области в целях повышения взаимодействия общества и власти для решения вопросов экономического, социального и культурного развития муниципального района Волжский Самарской области и учёта потребностей и интересов граждан, их прав на участие в деятельности местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области Постановления от 19 июля 2016 года  № 58 «Об Общественном Совете городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» (приложение №3).
2. Обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения Рощинский                                                           С.В.Деникин

Приложение № 3
к Постановлению администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области
от 11.07.2016г. № 58
 (с изм. от 12.11.2020 №83)

Состав Общественного Совета
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

Председатель Общественного Совета:
Иноземцева Мария Александровна

Заместитель председателя Общественного Совета:
Клименко Светлана Анатольевна

Члены Общественного Совета:
1. Бекчурова Гульнара Рифовна
2. Огородников Юрий Петрович
3. Скворцов Сергей Борисович
4. Абрамов Андрей  Александрович
5. Подкорытова Яна Сергеевна
6. Деникин Сергей Владимирович
7. Рубина  Ольга Ивановна
8. Наумова Ирина Валентиновна
9. Трифонов Александр Михайлович
10. Шитова Светлана Николаевна